exigências estabelecidas neste Instrumento Convocatório e seus anexos.

A seção de abertura desta seleção será no dia 19.02.2026 às 14:00 horas (horário local -MS), na sede 
da FUNAEPE, sito a Rua Major Capilé n° 2220 sala 08, Jardim Central, Dourados  —MS, CEP: 
79805-011.

O valor estimado da contratação é de R$ 273.900,00 (Duzentos e setenta e três mil e novecentos reais) para 
as 05 (cinco) unidades do Módulo Container instalados e com cobertura metálica.

O edital e seus respectivos modelos e anexos, poderá ser examinado através do  site 
http://www.funaepe.org.br/licitacoes-abertas/. 

Dúvidas serão esclarecidas pelo e-mail atendimento@funaepe.org.br ou pelo telefone (67) 3427-